Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM GESTÃO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS (ENGENHARIA CLÍNICA), ENVOLVENDO

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, VALIDAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO, TESTE DE SEGURANÇA ELÉTRICA E

DEMAIS ITENS EXIGIDOS NAS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS,
ALÉM DA GESTÃO DE TODO O PARQUE TECNOLÓGICO DE

EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES

RFP Nº

018/2024

Formosa -GO, 16 de janeiro de 2025.

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação De Serviços Especializados em Gestão de Equipamentos

Médicos (Engenharia Clínica), Envolvendo Manutenção Preventiva e Corretiva, Validação,

Qualificação, Teste de Segurança Elétrica e Demais Itens Exigidos Nas Legislações Aplicáveis, Além

da Gestão de Todo o Parque Tecnológico de Equipamentos Médicos Hospitalares, para fins de suporte

às atividades de gestão desenvolvidas junto a Policlínica Estadual da Região Entorno - Formosa, que

o Processo Seletivo da RFP Nº 018/2024 será cancelado, sem novo cronograma para apresentação

das propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2025-01-16T13:54:48-0300
	ANDRE FONSECA LEME